
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/О

дјава
Забелешка

ОПМ за Ветерани Тениски клуб Астибо Штип Панче Арсов Машки Пријава 30+ категорија

ОПМ за Ветерани Тениски клуб Нет Струмица Панче Илиев Машки Пријава за 30+ и за 50+

ОПМ за Ветерани Тениски клуб Нет Струмица Илија Гетов Машки Пријава за 30+

ОПМ за Ветерани Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе emil mihajlov Машки Пријава 50+

ОПМ за Ветерани Тениски клуб Астибо Штип Горан Џугоманов Машки Пријава 30+

ОПМ за Ветерани Тениски клуб Астибо Штип Зоран Петров Машки Пријава 50+

ОПМ за Ветерани Тениски клуб Астибо Штип Борче Андов Машки Пријава 30+ и 50+

ОПМ за Ветерани Тениски клуб Астибо Штип Мартин Стојмировски Машки Пријава 30+

ОПМ за Ветерани Тениски клуб Астибо Штип Ѓорѓи Стојковски Машки Пријава 30+

ОПМ за Ветерани Тениски клуб Нет Струмица Јордан Василев Машки Пријава за 30+

ОПМ за Ветерани Тениски клуб Тумба Куманово Славко Саздовски Машки Пријава 50 +

ОПМ за Ветерани Тениски клуб Топспин Прилеп Златко Костадиноски 30+ Машки Пријава

ОПМ за Ветерани Тениски клуб Топспин Прилеп Дејан Костески 30+ Машки Пријава

ОПМ за Ветерани Тениски Клуб Југ Скопjе Бојан Петак Машки Пријава

ОПМ за Ветерани Тениски Клуб Југ Скопjе Иван Ѓуришиќ Машки Пријава

ОПМ за Ветерани Тениски клуб Тумба Куманово Ацо Латиновски Машки Пријава


